
INSTRUKTION FÖR DELTAGARE I VÅRA FRISKVÅRDSUTMANINGAR
SKOLUTMANINGEN / FÖRETAGSUTMANINGEN



I KORTHET / SÅHÄR KOMMER DU IGÅNG MED HITTAUT

1. SKAPA ETT KONTO via hemsidan hittaut.nu eller appen hittaut
Kom ihåg att koppla ditt konto till ditt företag/skolklass

2. LOGGA IN VIA HEMSIDA ELLER APP

3. LETA Checkpoints med papperskarta eller appen
och lägg in koderna direkt i appen eller via hemsidan

KOM IHÅG!
•	Du kan registrera checkpoints så länge projektet är igång
•	För varje checkpoint du tar genereras 1 poäng till ditt företag eller skolklass
•	varje tagen checkpoint ger även 1 vinstchans i våra utlottningar
•	dela inte koder med varandra.  



När du är inloggad syns en grön ikon 
med en bokstav. Via denna kan du nå 
”Min sida” och ”Mina inställningar”

Gå till www.orientering.se/hittaut Börja med att skapa 
ett konto via”logga in” och sen ”skapa konto”. 
Bekräfta din mail genom den länk du har fått till din 
mail. 
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2 Logga in, anslut till hittaut. Fyll i nödvändiga uppgifter, 
koppla dig till din ort och din organisation via rull-
listorna. 



När du är inloggad syns en grön ikon 
med en bokstav. Via denna kan du nå 
”Min sida” och ”Mina inställningar”





REGLER / KOM IHÅG!
•	 Alla	registreringar	av	checkpoints	sker	individuell	via	hemsida	och	app.	Det	är	alltså	inte	tillåtet	att		
dela/sprida	checkpointskoder	mellan	varandra.	Varje	registrering	ska	motsvara	ett	fysiskt	besök	vid	den		
aktuella	checkpointen.	

•	 Varje	deltagare	behöver	ett	eget	konto,	så	att	de	kan	registrera	in	checkpoints	via	hemsida	eller	app.	

•	 Vid	misstänkt	fusk	(delning	av	koder	mellan	deltagare	kan	skolklassen	eller	företaget	uteslutas.		

•	 Varje	tagen	checkpoint	ger	en	lott	i	våra	månadsdragningar	(personlig	vinstchans)	

•	 Varje	tagen	checkpoint	ger	en	poäng	till	Skolutmaningen	/	Friskvårdsutmaningen	

•	 Fungerar	inte	appen	för	navigering	/	registrering	-	kom	ihåg	att	du	alltid	kan	använda	den	mobila		
hemsidan	för	registrering	

•	 Som	inloggad	via	hemsidan	ser	du	intern	statistik	för	din	klass	eller	företag.	Kontrollera	gärna		
så	att	endast	anställda/klasskamrater	anslutit	sig	till	just	ert	företag.	

•	 Alla	kan	vara	med	på	Hittaut.	Du	kan	leta	checkpoints	när	du	vill,	hur	du	vill	eller	med	vem	du	vill.		
Ta	en	promenad,	cykeltur	eller	joggingrunda.	Kanske	med	kompisen	eller	med	familjen	som	en	trevlig		
utflykt	på	helgen.		

•	 Har	en	checkpoint	försvunnit?	Rapportera	gärna	detta	till	oss	ort@hittaut.nu	(där	ort	byts	mot	tex		
hudiksvalll	eller	ovanaker	beroende	på	vilken	ort	du	tillhör).		

•	 Individuella	dragningar	sker	varje	månad.	Vinnare	i	våra	Friskvårdsutmaningar	koras	vid	projektets	avslut.








